1/1

2020年 4月 8日

弊社 WEBPOS製品をご利用のお客様 各位

株式会社ビジュアルジャパン

新型コロナウィルス感染症の拡大に伴う東京都「緊急事態宣言」への弊社対応について

拝啓

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、政府より 4/7付で東京都を含む 7つの自治体へ「新型コロナウィルス感染症」の拡大に伴う緊急

事態宣言が発令されました。

それに伴い、弊社の対応の方針に関しまして概略をご連絡させていただきます。

敬具

記

現在ご利用いただいております弊社 ASPサービスは、コールセンター対応を含めまして、4/8以降も通常通り

運営いたします。

尚、一部業務を除き原則全社員テレワーク対応とさせていただきます。

以上